
PŘÍRUČKA 

53 



54 

Obsah 

Strana # 

57 - Obsah 
58 - 
59 - 
61 - Hlavní rysy 
63 - 
64 - Jak funguje CFC 2.0 
65 - Jak nastavit CFC 2.0 na "ON"? 
66 - Nastavení teploty 
67 - 
68 - Vyjmutí náustku 
69  -

70  -
72 -
74 -

77 -Záruka 
81 -
85 -Kontaktní informace 



 

 (1CFC 2.0 
 

 (1) Adaptér pro vodovodní 
potrubí 

  
 (1) Míchací nástroj 

  
 (2) Náhradní sítka do 

náustku 
 (1) Návod k obsluze 

55 



56 

O jednotě 

CFC 2.0 má  
 zesílenou konstrukci s
 
vzduchu.      
kompaktní a lehké, je ideálním 

na cesty.     má 
 a hrany, 

uchopení 
chladný. Dodává se s keramickou 
miskou, která pojme 0,5 gramu 

plynulou 
 

a 
 

 
 
 



 

 

vodovodní potrubí. S CFC 2.0 získáte 
 

57 



58 

Hlavní funkce: 
 

 
 Délka: 131 mm 
 32 mm 
  
 Hmotnost: 0,18 lbs 
 Materiál: plast 

 

Úrovn  teploty 
140-446 °F // 60-230 °C 

 

Kapacita baterie: (1) baterie 18650 

 

Komora: Keramická komora 
 

 Kompaktní a robustní 
konstrukce s texturovanými 

uchopení 
 

materiálu. 
 Aromaterapeutický 
bez spalování 



Co obsahuje 
 

 

 
Moonstuk 

 
 
 

Aanknop 

 
 
 

St ih 

 
 

Verhoog de 
temperatuur 

Zm na 

teploty 

59 



60 

Jak funguje 
CFC 2.0: 

: 

ická 

 

 
 
 
 
 
 

 



vodovodního adaptéru. 

 
Jak zapnout CFC 
2.0 

Chcete- y 

 

61 



62 

dobu 

teplotu , 
 

 
Nastavení teploty 

 
je u CFC 

2.0 snadné. 
teplotu o 

 

 
 
 
 

 



kliknutím teplota o 
140° F - 

446° F a 60° C - 230° C. Chcete-li 

 
 

 

 Hrot náustku 
 pro 
náustkový filtr 

 Filtr z nerezové oceli 

63 



64 

Vyjmutí náustku 

tlaku vrátí na své místo. 
 

 silikonovou 
 obklopující 

 

 
 
 
 



Jak 
bylinkami 

 
je 

látek "OFF". 

1. 

 

2. 

 

65 



66 

adaptéru na 
vodovodní potrubí 

 
Vlnovec (adaptér na vodovodní 

Boundless Technology. CFC 2.0 má 

pouze pro jednotku CFC 2.0. 

 pro 

en 

produktu. 

 
 



1. Chcete-

náustku CFC 2.0. Po vyjmutí náustku 
 

2. Chcete-li nasadit vlnovec, 

náustku. 

3. 

 

4. Vlnitý lis lze demontovat pro 
 

67 



68 

CFC 2.0 
 

dobrém provozním stavu, je 

 
 

izopropylalkoholu lze 
 

 



komory 
 

 

Tipy 
1. 

 

2. 
teplý, lze zbytky snáze odstranit. 

3. 

kombinaci s isopropylalkoholem. 

69 



70 

 
 

CFC 2.0 je vybaven lithium-
iontovou baterií 18650. 

 
 

nebo 

CFC 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



-

prosím teploty vybíjejí 

 

 

  

nabíjení. 
 

 

bo na holém 
koberci. 

71 



72 

Poznámka: Lithium-iontové 

 
 

-iontových baterií s 

kvalitou, které jsou výhodné díky 
svým nespecifickým vlastnostem a 
schopnosti absolvovat 

dojde k degradaci, 

 

 
 
 
 
 
 



Záruka 
 

3LETÁ OMEZENÁ 
ZÁRUKA 

LLC 

(3) let od data maloobchodního 

smlouvu. Omezená záruka se 

elektroniku, keramickou topnou 

nástavce. Na lithium-iontovou 
baterii se vztahuje záruka po dobu 

 

 

 

- 

73 



74 

 
 

 

výrobek, který je nový nebo 
 

 Iniciovat vrácení kupní ceny 
jednotky, pokud je vrácena do 30 

internetových prodejních 
stránkách: bndlstech.com. 

 
 
 
 
 
 



A OMEZENÍ 
ZÁRUKY 
Omezená záruka se vztahuje pouze 
na výrobky 
Boundless Technology, LLC a 

obchodním názvem nebo logem 
"Boundless Technology, LLC" na 
výrobku. Omezená záruka se 
nevztahuje na výrobky, které nejsou 

LLC. Tato záruka se nevztahuje na (i) 

 

písemného 
Boundless Technology; 

75 



76 

(v)  , 
mimo jiné  
 

 
 

Tato záruka se vztahuje na 

Boundless Technology, LLC se 

zakoupená u autorizovaných 

adrese 
info@bndlstech.com nebo volejte 
1-866-355-7061. 

 
 
 
 
 
 

mailto:info@bndlstech.com
mailto:info@bndlstech.com


 
 

Varování 
 

LLC ani její 

 
 

 
 

látkami. 

77 



78 

 
 

 
 

Jednání s CFC 2.0 
 2.

 ,nedeformujte , 
neohýbejte
nepropichujte, nepopalujte, 

nelakujte ani nevystavujte 
mikrovlnným troubám. Nevkládejte 

0 
sami opravovat nebo upravovat. 

 

Technology, LLC. 

 
 

 



 

Non Bound Less Technology. 
mohou 

 
 

 

opatrní, topná komora je horká. 

 
 Nenechávejte je v extrémních 

teplotách. 

79 



80 

 

zapnutý a po 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



KONTAKTU! 
 

E-mail 
info@bndlstech.com 

 

Online prodejní místo 
BNDLSTECH.com 

 

SLEDUJTE NÁS @BNDLSTECH 
 

81 

mailto:info@bndlstech.com


Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Anglický manuál str. 1 Español Manuál str. 26
	Obsah
	Co je součástí dodávky
	O jednotě
	Hlavní funkce:
	• Kompaktní a robustní konstrukce s texturovanými drážkami pro pohodlné uchopení

	Co obsahuje zařízení CFC 2.0?
	Jak funguje CFC 2.0:
	Jak zapnout CFC 2.0
	Nastavení teploty
	Součásti náustku
	Vyjmutí náustku
	Jak naložit spotřebič bylinkami
	Použití adaptéru na vodovodní potrubí
	Čištění CFC 2.0
	Tipy

	Baterie a nabíječka
	Záruka
	3LETÁ OMEZENÁ ZÁRUKA
	VYLOUČENÍ A OMEZENÍ ZÁRUKY
	BEZPEČNOSTNÍ VÝJIMKY
	Varování
	Odmítnutí odpovědnosti
	Nebezpečí udušení
	Jednání s CFC 2.0

	OCHRANA PŘI SPÁNKU
	ZŮSTAŇTE S NÁMI V KONTAKTU!
	E-mail
	Online prodejní místo





